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TC Oberrieden

TC Waidberg

Vitis Schlieren

TC Wettingen

TC Wettswil

Hallentennischlub Schaffhausen
Davos -Fébihalle

TC Horw

TC Lengg

TCM Minchenstein

TC Yverdon

Tenniscenter Bad Ragaz

Vitalis Lichingen

Traff Sportcenter Oberengstringen
TC RotWeiss Rotweil

Tennis an der Birs TAB

TC Mutschellen

TC Détwyler

Sportplatz Steinhausen
Sportworld Baregg

TC Ruthi

TC Seeblick

TC Itschnach

TC Cheseaux

Bustelbach Sport- und Freizeitcenter
TC Kussnacht

TC Dirnten

Tennis & Squashhalle, Frauenfeld
TC Herrliberg

Tellimatt, Aesch

Anderungen vorbehalten
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TENNIS - SPORTCENTER

REFERENZEN

~ =« 3courts- 500l (ITF Turnier)
---- 6 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 10 Courts - 500Ix, 11 Squash
---- 4 Court - 500Ix, Ballon - IndirektLight
---- 1 Court - 500Ix, 4 Ballon - DirectLight
---- 2 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 2 Courts - 500Ix, 2 Badminton
---- 2 Courts - 500Ix, Ballon - DirectLight
---- 3 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 14 Courts - 500Ix, 1 Indoor-Golf
---- 7 Courts - 500Ix (3 Indoor)
---- 4 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 4 Courts - 5001x, 2 Badminton

- |« | 3cCourts-500lx (ITF Turnier)
---- 3 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 11 Courts - 500Ix, 3 Badminton, 3 Squash
|« | acourts-500lx (ITF Turnier)
---- 3 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 1 Field - 80Ix (Training -School)
---- 5 Courts - 500Ix, 3 Badminton, 3 Squash
---- 3 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 9 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
|« 2courts-500Ix (ITF Turnier)
---- 3 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 3 Courts - 500Ix, (3 Field Sporthalle)
[« [ 4courts-500Ix (ITF Turnien)
---- 2 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 6 Courts - 5001x, 3 Squash
[« [« 4courts-500lx, 1 Ballon-DirectLight
~« « | 2courts-500Ix (ITF Turnier)

2017
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
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Anlagen unserer B2B Kundschaft werden nicht aufgefihrt
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Swiss Tennis Arena
TC Yvonand

TC Valeyres sous Montagny

Sportcenter Leuggern
TC Morgins

TC Sierre

TC Muri

TC Muttenz

TC Pratteln

Center Orion, Sementina
Tenniscenter Urdorf
TC Penthalaz

TC Hochdorf

TC Sonnenberg

TC Eglisau

TC Brugg

Tennishalle Sihltal
Tennishalle Triesen

TC Seedorf

TC Nesslau

Spiroudome Charleroi Belgium

Queensland University Australia

TC Risch-Rotkreuz

TC Mohlin

TC Aarau

Sportcenter Schumacher

Sportcenter Bustelbach AG

TC Neftenbach
Gesundheitspark Thalwil
TC Ruopigenmoos Littau

Anderungen vorbehalten

~« |« 7courts - 750lx 2 WTA, TV -1500Ix 2017

---- 3 Courts - 500Ix

~« |« 2courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 3 Courts - 500Ix, 1 Badminton
---- 2 Courts - 500Ix
---- 7 Courts - 500Ix, 4 Badminton
I« | s5Courts-500x
---- 3 Courts - 500Ix
---- 3 Courts - 500Ix
---- 4 Courts - 500Ix, 3 Squash
---- 3 Courts - 500Ix, 2 Badminton
---- 2 Courts - 500Ix
~« | 4courts-500ix
Sl 7 Courss - sooix
---- 4 Courts - 500Ix

Ce e 2couns - 500
---- 5 Courts - 500Ix, 9 Squash
---- 3 Courts - 500Ix
e 3 Counts- so0ix
-« 2courts- 500l
[« | 1stadium, 1500l - TV
L0« Fields 100

|« | 3courts-500lx
---- 3 Courts - 500Ix

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2015
2017
2017

---- 2 Courts - 500Ix, Ballon - IndirectLight 2017

---- 3 Courts - 500Ix, 3er Multisport
---- 3 Court - Ballon - IndirectLight

2017
2017
2017

---- 3 Courts - 500Ix, 4 Badminton, 3 Squash 2017
---- 5 Courts - 5001x, Ballon-DirectLight 2017
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TSV Uhlbach

TC Morges

TC Zizers

TC Schwerz

Lawn Tennis

TC Renens

TC Kuttingen

TC Diepoldsau

TC Sevelen

SC Delémont

TC Frohberg

Tennishalle Halsriiti AG

TC Chamblon

TC Derendingen

Tennispark Haugraben AG
Tennis-Club Blau-Weif3 Duisdorf e.V.
Vitis Tennis- und Squash Center Wiesbaden
Sportgemeinde 1886 Weiterstadt
Tennishalle Wiesbaden

TH Novartis Basel

TC Ruti

Port Valais

Sportcenter Trimbach

TC Giswil

TC Uitikon

TC Avully

Anderungen vorbehalten

“ =, REFERENZEN

= 1Field - EN Class 3 - 1201

---- 10 Courts - 500Ix, 2 Ballon- Indirect

|« 2courts- 500l (ITF Turnier)
|« | 2courts-500lx (ITF Turnier)
---- 6 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 4 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
L L« [ 2courts- 500l (ITF Turnien)
---- 3 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 3 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
~« « | s5cCourts- 500l (ITF Turnier)
---- 9 Courts - 5001Ix, (3 Indoor)
---- 3 Courts - 500Ix (ITF Turnier
|« 2cCourts-500Ix (ITF Turnier
---- 6 Courts - 500Ix (ITF Turnier
---- 4 Courts - 500Ix (ITF Turnier
~« « | 2cCourts-500Ix (ITF Turnier
. [« [ 6Courts-500Ix (ITF Turnier
---- 6 Courts - 500Ix (ITF Turnier
~« « | 7courts-500lx (ITF Turnier
---- 11 Courts - 500Ix (3 Indoor)
---- 4 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 2 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
.« [ 4courts-750Ix (ITF Turnien)
---- 2 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
---- 5 Courts - 500Ix (ITF Turnier)
|« 1courts-300Ix (ITF Turnier)

I . N . .
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2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2019
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